
この度は当施設において新型コロナウイルス感染が発⽣したことで、皆様⽅には

ご迷惑とご⼼配をおかけしましたことを改めてお詫び申し上げます。

また、事態の収束に向けて、関係機関の皆様、地域の皆様より多⼤なご⽀援を賜り、

⼼より感謝申し上げます。

まだまだ予断は許さない状況ではありますが、感染防⽌対策をより⼀層強化し、

地域の皆様⽅に信頼され安⼼してご利⽤いただけるように努めて参ります。

今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。

施設⻑ 道場 昭太郎

新型コロナウィルスに伴い、ピカソⅡのレクリエーションはデイの方と分けて行っ

ております。1 日も早く新型コロナウィルスが終息することを、職員一同心より祈

っております。

第 52 号 2022 年 3 月発行

金沢市田上本町カ 45-1

電話： 076-262-0880

２⽉２⽇は節分の⽇です。邪気を払い、福を呼びます。
コロナを退治しよう！！コロナ〜外！コロナ〜外！

３⽉３⽇は桃の節句です。
デイのクラブ活動

お内裏様とお雛様


